Portaria nº 071/2013/PROGRAD, de 07 de Junho de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar os professores Sérgio Brandolise Citroni ,
Matrícula 2212339, CPF 057194008-00; Francisco José Correa
Martins , Matrícula 174008, CPF 008993408-30 e Angélica
Freitas Cherman, Matrícula 1344321, CPF 028368597-25, para
constituírem Comissão de Avaliação de Atividades
Acadêmicas Complementares do curso de graduação em
Geologia, com vigência de dois anos a contar desta data.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO